DO FERNANDES

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 176/2018

Moção de aplausos à equipe de Futsal
Masculino Sub 17, pela conquista do 1°
lugar na Copa Oeste, etapa de Céu Azul.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do artigo 162 do
Regimento Interno,

REQUEREM

A Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício à equipe de
Futsal Masculino Sub 17, neste evento, comandada pelos Professores Erickson
Verviebe de Oliveira e Aparecido Pinheiro Lima, na Rua Protásio Alves, 1640, Vila
Industrial manifestando o aplauso desta Casa de Leis pela conquista do 1° lugar na
Copa Oeste, etapa de Céu Azul, realizada de 17 a 19 de agosto.

A fim de reconhecer todo o trabalho dos envolvidos e parabenizar os
atletas e demais profissionais pelo esforço, agradecer os patrocinadores pela visão
desportista e ao Poder Público pelo apoio através da Secretaria de Esporte, como
também a imprensa local e regional pelo destaque, as ações do time e a torcida que
participou com todo seu apoio encaminha-se esta moção à equipe de Futsal
Masculino sub 17, que conquistou o 1° lugar na etapa.

AIRTON SAVELLO ADt AR b FSCHMIDT

SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2018.

IC/10C IDE 13 r..OGNIN

ANT NIO (510

GABRIE 	ERLE

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

AP OVADO
Sala das

Requerimento n° 176/2018

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 402F6A79BC70CBE14F6B99D9335D9C09 CODIGO DO DOCUMENTO: 022400
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 176/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt, Ver. Airton Savello, Ver. Antonio Zóio, Ver. Corazza Neto, Ver. Edmundo Fernandes, Ver. Gabriel Baierle, Ver. Genivaldo Paes, Ver.ª Janice Salvador, Ver. Leandro Moura, Ver. Leoclides Bisognin, Ver. Marcos Zanetti, Ver.ª Marli do Esporte, Ver.ª Marly Zanete, Ver.ª Olinda Fiorentin, Ver. Pedro Varela, Ver. Renato Reimann, Ver. Vagner Delabio, Ver. Valtencir Careca e Ver. Walmor  Lodi